
 1 

Konečné systémy mistrovských soutěží KP 2009/10 
Plzeňského a Karlovarského kraje řízených STK ČBF Plzeň 

 
PM - Muži 
 
14 družstev ve dvou skupinách. Losování do skupin podle nasazení do košů dle výsledků KP 2008/2009 
 
Herní systém ZČ: každý s každým dvoukolově ve dvojicích.  
 
Play off: první čtyři z každé skupiny postupují do play off systémem na dva zápasy 

doma venku, začíná se u hůře postaveného, v případě shody pořadí u 
družstva s menším počtem bodů ze základní části. 
1. kolo – I. 1A-4B, II. 2A-3B, III. 3A-2B, IV. 4A-1B 
2. kolo – V.  vítěz I. – vítěz III., VI. vítěz II. – vítěz IV. 
3. kolo – vítěz V. – vítěz VI. 

Prosím o info, zda chcete hrát i o umístění po vyřazení z play off tj o 5.-8. resp. 3.-4. 
 
Spodní skupina: nepostupující do play off, v jedné skupině se započítáním vzájemných 

výsledků systémem doma venku (jako dvojička)  
1. kolo – sobota: 5A-7B, 6A-6B, 7A-5B neděle obráceně 
2. kolo - sobota: 5A-6B, 6A-5B, 7A-7B neděle obráceně 
3. kolo – sobota: 5A-5B, 6A-7B, 7A-6B neděle obráceně 

 
Rozdělení do košů: I.  Slovan Mariánské Lázně (sestup z ligy), TJ Klatovy (nejlépe umístěný v KP) 

II.  Loko Plzeň "B", Slavoj Plzeň , Loko Plzeň "C" ,BaK Plzeň "A"  
III.  SKB Rokycany "B", Slavoj Tachov, BKK Holýšov "A", Jiskra Domažlice 

(postup od BKK) 
IV. BK Přeštice, BaK Plzeň "B", Sokol Bor, Baník Stříbro  

Termíny :   dle termínového kalendáře 
 
U14 – společná soutěž s KV  
 
3-5 družstva ve skupině (záleží na postupu do ŽL – obě družstva v případě postupu nebudou hrát KP) 
 
Startují :  TJ Klatovy (ŽL), Sn. M. Lázně, Loko PM (ŽL), S. Bor, Thermia KV 
 
Herní systém : Při účasti 3 družstev turnajově čtyřkolově (12 turnajů) 
   Při účasti 4 družstev každý s každým čtyřkolově polákem 
   Při účasti 5 družstev každý s každým dvoukolově polákem 
Termíny :   dle termínového kalendáře 

(bude vydán v okamžiku kdy bude znám systém soutěže) 
 
St. mini 
 
5 družstev ve skupině  
 
Startují :   J. Domažlice, TJ Klatovy, Loko PM,  SKB Rokycany, S. Tachov 
 
Herní systém : každý s každým dvoukolově polákem 
Termíny :   dle termínového kalendáře 
 
 
 



 2 

Mladší minižáci – společná soutěž s KV  
 
6 družstev 
 
Herní systém: každý s každým jednotlivě, dvoukolově, polským způsobem 
 
Startují:  J. Domažlice, TJ Klatovy, Sn. M. Lázně, Loko Plzeň, SKB Rokycany, BK Sokolov 
Termíny :  dle termínového kalendáře  
 
Nejmladší minižactvo – společná soutěž s KV  
 
7 družstev 
 
Herní systém: každý s každým jednotlivě, dvokolově, polským způsobem 
 
Startují:  nml. minižci  J. Domažlice, Loko Plzeň, S. Tachov 
 nml. minižky  S. Tachov 
 nml. MIX  BKK Holýšov, BaK Plzeň, TJ Lok. Cheb 
Termíny :  dle termínového kalendáře (jiný termín než ml. minižky) 
 
Mladší dorostenky + Starší žákyně + Mladší žákyně 
 
5-6 družstev 
 
Herní systém: podle postupu do ŽL  
 
Startují:  ml. dky BaK Plzeň 

st. žky  TJ Klatovy, DBK K-K (ŽL), S. Toužim 
 ml. žky BaK Plzeň, SKB Rokycany 

 
Termíny :  dle termínového kalendáře  

(bude vydán v okamžiku kdy bude znám systém soutěže) 
 
Starší + Mladší minižákyně + mladší mini MIX – společná soutěž s KV 
 
8 družstev 
 
Herní systém: každý s každým dvoukolově polským způsobem 
 
Startují:  st. mini TJ Klatovy , BKK Holýšov, BK Loko KV 

ml. mini BaK Plzeň, S. Tachov, S. Toužim, TJ Loko Cheb 
 ml. MIX DBK K-K 

Termíny :  dle termínového kalendáře  (v jiném termínu než Nml. minižci) 
 
 
 

    Jiří Buňka  
STK KV ČBF Plzeň    
 
  


